別記第１４号様式（第１５条関係）
就学猶予（免除）許可通知書
年　　月　　日
　黒松内町立　　　　　　学校長　　様
黒松内町教育委員会　　 eq \o\ac(□,印)
　次の児童生徒について、就学の猶予（免除）を許可したので、黒松内町立学就学に関する取扱規程第１５条第３項の規定により通知します。
	児童生徒氏名
	生年月日
	学年
	猶予・免除期間
	保 護 氏 名
	住　　　　　　所
	事　　由

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

	年　 月　 日
～
年　 月　 日

※　不要な文字を抹消して使用すること。